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BR 57

Aus Modellbau-Wiki
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Vorbild
Die Baureihe 57 steht fiir Schlepptender-Giiterzuglokomotiven mit der Achsfolge E der Deutschen Reichsbahn.
Weblinks

= Baureihe 57 in der deutschen Wikipedia (http://de. wikipedia.org/wiki/Baureihe 57)

Betriebsnummern
Spur 1
Betriebsnr. Farbe Hersteller | Artikel-Nr. |Bauzeit | Bemerkungen | Bild
5416 Magdeburg| schwarz/rot/grin| KM 1 105701 2008 KPEV
. DB
57 1095 schwarz/rot Schénlau 17 Stiick
572076 schwarz/rot Schénlau DB
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Betriebsnr.

824

826

5416
Magdeburg

5461 Coln

5461
Kattowitz

5801

5803

753

57 001

57 203

57 409

57413

57 501

57 1058

57 1250

57 1304

57 1735

57 1741
57 2046

Farbe

grin/rot

grin/rot

d.grun/rot

schwarz/griin/rot

d.grun/rot

blau/grau/schwarz

grin/schwarz

grin/rot

schwarz/schwarz

schwarz/rot

schwarz/rot

schwarz/rot

schwarz/rot

schwarz/rot

schwarz/rot

schwarz/rot

schwarz/rot

schwarz/rot

d.grun/rot

Hersteller

Brawa

Model Loco

Brawa

Roco

Roco

Micro
Metakit

Micro
Metakit

Westmodel

Micro
Metakit

Westmodel

Brawa

Model Loco

Micro
Metakit

Roco

Roco

Roco

Roco

Roco

Brawa

Artikel-
Nr.

40154
40155
40156
40157
ML262
40801
40801

40802
40803

62222

43221

93301H

93300H

10093

98804H
10092
40150
40151

40152
40153

ML262

93302H

43230

62231
41332

43346

62220

43220

40804
40805
40806
40807

Bauzeit Strom/Dec.

GS/Dig.8pol.

WS/MM
2007- GS/DCC

Sound

WS/MM Sound

1995- GS

GS/Dig.21pol.

2015 WS/Dig.

GS/Dig./Sound
WS/Dig./Sound

2007-2009  GS/Dig.8pol.

1994-1999  GS

1993 GS

1993 GS

2003- GS

1998 GS

2003- GS
GS/Dig.8pol.

2007-2012 | GS/DCCSound

2007- WS/MM
WS/MM Sound

1995- GS

1993 GS

Bemerkungen

Hh der K W.StE.
Tender 1824

Hh der K W.StE.
Bausatz

G 10 der KPEV

G 10 der KPEV

G 10 der KPEV

G 5/5 der
K.Bay.Sts.B.
Weltausstellung
Turin 1911

G 5/5 der
K.Bay.Sts.B.

XI HV der
K.Sachs.Sts.E.B.
falsche
Baunummer

DRG

DRG

DRG

DRG
Bausatz

DRG (Bay. G 5/5)

DRG
1989-1993 | GS 5 Dome
DRG, 2 Dome
58(1)3—2010 GS/Dig.8pol. | DRG, Startset
Giterzug
1997-2000 GS DR (DDR)
2007-2009 | GS/Dig.8pol. | DB
1988-1990 GS DB
2015 GS/Dig.21pol. |G 10 der DRG
WS/Dig.
GS/Dig./Sound

WS/Dig./Sound
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Betriebsnr.

572147

572273

57 2419

57 2470

57 2559

572619

57 3088

57 3381

57 3468

57 2533-8

90.017

EST 5009

050.A.7

050.B.70

050.B.505
050.B.548
473 001
473 002

473 006

473

35166

5204
52
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Farbe

schwarz/rot

schwarz/rot

d.griin/rot

schwarz/rot

schwarz/rot

schwarz/rot

schwarz/rot

schwarz/rot

schwarz/rot

schwarz/rot

d.grun/schwarz

schwarz/schwarz

schwarz/schwarz

griin/griin

schwarz/schwarz
schwarz/schwarz
schwarz

schwarz/schwarz

schwarz/schwarz

schwarz/rot

schwarz/schwarz

schwarz/schwarz

schwarz/schwarz

Hersteller

Roco

Roco

Brawa

Roco

Roco

Roco

Roco

Roco

Roco

Roco

Roco

Brawa

Brawa

Roco

Roco
Roco
Roco

Roco

Roco

Roco

Roco

Roco

Roco

Artikel-
Nr.

43220

43220

40816
40817
40818
40819

43222

62219

62228

4116A
43220

43347

43220

62232

4116F
43225

40158
40160
40161

40166
40167
40168
40169

4117D
43231

43232
43232
62217
43234

4117G
43234

62224

4116E
43224

43236
4117H

Bauzeit Strom/Dec.

1988-1990|GS

1991-1994|GS

GS/Dig.21pol.

2015 WS/Dig.

GS/Dig./Sound (DDR)
WS/Dig./Sound

1994-1999 | GS

2013- | GS/Dig.8pol.

2008-2009  GS/Dig.8pol.

1983-1984

1984-1993 GS

1997 GS

1984-1986 |GS

2011- | GS/Dig.8pol.

1984

1984-1986 GS

GS/Dig.8pol.
GS/DCC

2009 Sound

WS/MM Sound

GS/Dig.21pol.
WS/MM
GS/DCC
Sound

2011

WS/MM Sound

1983-1984
1984-1986

1990-1993 |GS
1990-1993 |GS
2013- GS/Dig.8pol.
1989-1990 | GS

1983-1984
1984-1988

GS

GS

2007-2009 | GS/Dig.8pol.

1983-1984
1984-1986

1986-1990  GS
1983-1984|GS

GS

Seite 5von 7

Bild

Bemerkungen

DB, Ep.1ll
3 Dome (SDS), mit
pr3T 16,5

DB

G 10 der DR

DRG
3 Dome

DR (DDR)

DB

DB, Ep.IlT
3 Dome (SDS), mit
pr3 T 20(G12-
Tender)

Vedes-
Sondermodell

DB

DR (DDR)

SNCB

EST
Exclusivmodell
Frankreich

SNCF

LAl U L i

SNCF, PLM

SNCF
SNCF
FS
FS

FS

FS

Jz

CFL
CFL
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Betriebsnr.

4815

57 3236

5722103

657.1432

657.1590

657.1983

657.3469

Twl

534.1

Spur TT

Betriebsnr.

571979

Farbe

schwarz/rot

schwarz/rot

schwarz/schwarz

schwarz/schwarz

schwarz/rot

schwarz/schwarz

schwarz/rot

schwarz/rot

schwarz/rot

Farbe

Hersteller

Roco

Roco

Roco

Roco

Roco

Roco

Roco

Roco

Roco

Hersteller

schwarz/rot/griin | Jago

schwarz/rot

schwarz/rot

schwarz/rot

Jago

Jago

Jago

Artikel-
Nr.

4117F
43233

62229

43226

4116D
43223

43229

43223

62227

62226

62221

Artikel-Nr.

111 574

111 573

111 571

111576

Bauzeit Strom/Dec.

1983-1984 GS
1984-1987

2008-2009  GS/Dig.8pol.

1987-1989  GS

1983-1984
1984-1987 GS

1994-1999  GS

1990-1993 | GS

2008-2009 | GS/Dig.8pol.

2007-2009  GS/Dig.8pol.

2007-2009 | GS/Dig.8pol.

Bauzeit | Bemerkungen

200 Eher
2007 | Broche
207 | feche
207 | fpeched

Bemerkungen

NS

NSB

NSB

OBB

OBB

OBB

OBB

PKP

CSD

Bild
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Spur N

Betriebsnr.

5431

5446

5490

5494
572022
572156

57 2575

57 2801

57 3068

57 3088

057 070-5

050.B.70

050.B.705

657.2295

Farbe

h.grau/schwarz

griin/rot

griin/rot

schwarz/rot
schwarz/rot

schwarz/rot

schwarz/rot

schwarz/rot

schwarz/rot

schwarz/rot

schwarz/rot

grun/grin

Hersteller

Hobbytrain

Minitrix

Hobbytrain

Hobbytrain
Hobbytrain
Hobbytrain

Minitrix

Minitrix

Hobbytrain

Lima

Minitrix

Hobbytrain

schwarz/schwarz| Minitrix

schwarz/schwarz| Hobbytrain

Artikel-Nr.

10579

12248

10573

10574
10577
10572

12242

12247

10571

163900X04
163900X05
163900X11

12575

10575

12751

10576

Bauzeit

1989-1991

2005-2006

1987-1991

1989-1991
1987-1991
1987-1991

2005-2006

2005

1988-1991

1989-1991

2008-

1987-1991

2008-

1987-1991

Bemerkungen
G 10 der KPEV

Fotografieranstrich

G 10 der KPEV

G 10 der KPEV

G 10 der KPEV
NS
DRG

DR (DDR)

DB

SNCF, 'PLM'

SNCF

OBB

Von , http://www.modellbau-wiki.de/w/index.php?title=BR 57&0ldid=61098*

Kategorien: Baureihe (Eisenbahn) | Produkt (Modelleisenbahn) | Epoche T (Deutschland) | Epoche IT (Deutschland) | Epoche 11T (Deutschland)

= Diese Seite wurde zuletzt am 22. November 2014 um 16:07 Uhr geéandert.
= Der Inhalt ist verfiigbar unter der Lizenz GNU Free Documentation License 1.2.
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